АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2013 № 948

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 29.11.2012 № 815

На основании распоряжения Администрации городского округа Стрежевой
от 05.09.2013 № 266 «О выделении средств из резервного фонда», статьи 16 Регламента
Администрации городского округа Стрежевой, утвержденного распоряжением
Администрации городского округа Стрежевой от 30.01.2006 № 27, в целях упорядочения
расходов местного бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 29.11.2012 № 815 «Об утверждении городской целевой программы
«Социальная поддержка отдельных категорий населения на территории городского округа
Стрежевой в 2013 году» (в редакции от 20.08.2013 № 593):

1.1. в разделе «Финансовое обеспечение программы» приложения 1 к
постановлению цифры «14461» заменить на цифры «15189,0», цифры «19408,800»
заменить на цифры «21697,8»;

1.2. приложение 2 к постановлению «План мероприятий и объемы финансирования
городской целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения
на территории городского округа Стрежевой в 2013 году» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрация городского округа
Стрежевой от 20.08.2013 № 593 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 29.11.2012 № 815».

3. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой
(Дениченко В.В.) профинансировать расходы по реализации городской целевой
программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения на территории
городского округа Стрежевой в 2013 году» в соответствии с планом мероприятий
согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Мэр городского округа                                                                                            В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 20.12.2013 № 948

План мероприятий  и объемы финансирования

городской целевой  программы  «Социальная поддержка отдельных категорий населения
на территории городского округа Стрежевой в 2013 году»

Раздел 1. Социальная поддержка отдельных категорий граждан

№
меро-

приятия

Мероприятия

Исполнители

Объемы
финансиро-

вания
тыс.руб.

1 Оплата проезда детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей в каникулярное время
по индивидуальному обращению замещающих
родителей

Администрация
городского округа

Стрежевой 211,0

2 Организация питания отдельных категорий
детей, обучающихся в общеобразовательных
учреждениях (дети из семей, находящихся в
трудной жизненной ситуации)

Управление
образования 3500,0 (м/б)

655,0 (о/б)

3 Компенсация части затрат по найму жилого
помещения специалистам муниципальных
учреждений

Финансовое
управление,

муниципальные
учреждения

7228,0

4 Компенсация расходов по выезду из городского
округа Стрежевой неработающим пенсионерам,
являющимся получателями трудовых пенсий по
старости и по инвалидности

Финансовое
управление

2865,7

5 Приобретение продуктовых наборов для граждан,
находящихся в трудной жизненной ситуации

Администрация
городского округа

Стрежевой
50,0

  Итого раздел 1  14509,7
         Раздел 2. Медицинская помощь по социальным оказаниям

1 Оказание медицинской помощи по социальным
показаниям в специализированных отделениях

МАУЗ «Городская
больница» 700,0

2 Оплата проезда на лечение и обследование за
пределами города по направлению МАУЗ
«Городская больница».

Финансовое
управление 634,3 (м/б)

5853,8 (о/б)

  Итого раздел 2  7188,1
 ВСЕГО по программе   21697,8

Местный бюджет 15189,0

Областной бюджет 6508,8

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ